

Ukeplan 9E uke 45A



Informasjon:

- Kulturelle skolesekk denne uken er på Sørlandets kunstmuseum – Skippergata 24b.
- Tentamensdatoer: Norsk 19. nov, Engelsk 24. nov og Matematikk 27. nov.
- Vi minner om foreldreundersøkelsen. (se info ukeplan uke 44)

Kontaktinfo:

Erik.Kalvik@kristiansand.kommune.no

Ase.gbirkeland.foyn@kristiansand.kommune.no

Tlf. kontor 38144420

A-uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag		
0830-0925	Samfunnsfag	KH	Samfunnsfag	Matematikk	Engelsk		
0930-1025	Språk	Kroppsøving	Norsk	MH	KH	Musikk	Nat
1035-1130	Norsk		Språk			Norsk	
1215-1310	Musikk	Naturfag	Norsk	Matematikk	Engelsk	Matematikk	
1320-1415	Valgfag	Mat og helse		Naturfag	Krle		
1420-1515							

Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
<p>Kroppsøving: Vær godt forberedt til dansefremvisningen.</p>	<p>Tysk: Øv godt på glosene. Link på GC</p> <p>Fransk: Gjør lekse i GC</p> <p>Spansk Les om Spania s. 28-31. Gjør oppg. 7A s. 47</p> <p>Matte: Innføringslekse til fredag</p>	<p>Eng: Les igjennom tekstene dere har hatt i forbindelse med US election. Alle finner du på Google Classroom</p> <p>Naturfag: Svar på fokusspm 1-4 side 53</p>	<p>Norsk: Øv på ukens gloser (uke 45).</p> <p>Eng: Les igjennom teksten s. 220-221. Vocabulary på på Google Classroom</p> <p>Krle: Les sidene 61-65 i Horisonter</p> <p>Matte: Innføringslekse som skal leveres i timen</p>

--	--	--	--

FAG	TEMA/PERIODEPLAN
NORSK	Vi gjør oss kjent med temaet og begrepet falske nyheter Falske nyheter
ENGELSK	The USA Vi jobber videre med valget og videre om
MATEMATIKK	Geometri. Vi jobber videre med volum og overflate av prismer og andre tredimensjonale figurer. Vi skal også programmere litt i Scratch. Periodeplan Geometri
NATURFAG	Vi jobber videre med kroppen. Hovedtema denne uka er hvordan de ulike sansene gir informasjon til hjernen. Periodeplan Kroppen
SAMFUNNSFAG	Vi fokuserer videre rundt temaet om kolonisering og imperialismen. Vi mista noe timer de to siste ukene så vi bare fortsetter der vi slapp. OBS: Viktig å forstå årsak, hendelser og konsekvenser av imperialismen. Begrepsavklaring Periodeplan 2: Kolonisering og imperialismen
KRLE	Buddhismen . Vi jobber videre med arkitektur, kunst og musikk innen buddhismen.
TYSK	Ich hätte gern
FRANSK	Mes camarades de classe
SPANSK	Vi fortsetter å lære om Spania, og vi begynner med et miniprojektet. Periodeplan 2: Vamos a España
KROPPSØVING	Fremføring av dansen. Allsidig bevegelesesaktivitet, dans
Kunst og Håndverk	Perspektivtegning i hel klasse og Sløyd (insektshotell) i halv klasse. Se mål på Google classroom
MUSIKK	Dere øver på å spille 1 sang på gitar, og jobber med å klappe rytmer Gitar og rytme
Friluftsliv	
Mat og helse	Vitaminer og mineraler- hvor vi finner dem og hvorfor de viktige for kroppen Middag og dessert- lage kyllingrett og cookies

